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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 24.09.2023 Време 16 : 00 Место Кичево Сала Христо Узунов Полувреме
ЕКИПА А РК Кичево 2020 од Кичево Капацитет на сала 1000 11 11
ЕКИПА Б РК Македонија Ѓорче Петров од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 23 29

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 13:04 53 Михајлоски Дејан 5110 0 0 1 19 28

Т2 36:31 33 Илијоски Ристе 2254 0 0 2 20 28

Т3 16 Блажески Мартин 2269 0 0 3 21 28
7 М 8 Кочески Андреј 2259 0 33:09 46:48 1 3 22 28

Досу. 2 9 Тошев Филип 2255 24 52 2 4 1 4 22 29

Реал. 1 11 Стефаноски Стефан 2263 7 7 7 3 3 12:00 27:33 41:00 41:00 2 4 23 29
10 Смилески Кристијан 2256 6 6 6 3 3 4

46 Јованоски Ѓорѓи 2258 6 6 6 40 40 40 40 40 40 9 44:56 4 4

19 Најдески Јане 2262 29 46 2 5 4

26 Србакоски Кристијан 2270 0 6 4
34 Велјановски Александар 2389 53 59 2 6 5

2 Бурчевски Мартин 2267 0 6 6

20 Пејоски Кристијан 2268 54 54 2 7 6

5 Ристески Борче 2260 0 8 6
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9 8

Б 9 9

Ц 9 10

Забелешка Д Трајковски Крсте 2392 10 10

  ДА
7 М

Мин 5 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 10 34 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Црна Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 18:22 16 Мемеди Енис 2021 0 11 14

Т2 53:33 99 Тодоров Илија 2018 0 11 15

Т3 58:18 24 Трајановски Дејан 2015 0 11 16

7 М 6 Ѓиноски Максимилијан 2001 26 34 34 34 45 47 34 34 8 02:09 11 17

Досу. 3 2 Нацев Стефан 2006 12 1 11 18
Реал. 2 14 Терзиевски Стефан 2020 56 1 11 19

13 Бериша Аган 2016 0 59:59 11 20

3 Трифуновски Лука 2002 1 1 1 39 4 57:27 11 21

18 Ангел Јовчевски 2025 0 11 22

9 Ѓероски Кристијан 2010 0 11 23

7 Божиновски Бојан 2023 6 6 6 36 36 36 36 36 8 11 24
10 Петровски Живко 2024 17 17 31 31 4 4 32:53 11 25

23 Станојоски Марко 2013 0 11 26

17 Марковски Матеј 2017 16 33 33 3 12 26

15 Миноски Дамјан 2022 0 13 26

45 Миленковски Дамјан 2009 0 14 26

А Коцев Дејан 5103

29

15 26

Б 16 26
Ц 17 26

Забелешка Д 17 27

 ДА
7 М

Мин 45 47 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 18 27

 НЕ Игр 6 6 10 18 28

Дежурен лекар Жаре Стефаноски Судија А Сашо Јанкулоски
Записничар Анастасија Сарафилоска Судија Б Александар Шуковски

Мерач на време Зоран Јаковлески Контролор Александар Стефановски


